

18. JAN 2018

18041

Dodávateľ:

TDV Tepelná technika, spol. s r.o.

Faktúra číslo :

Dodací list číslo :

18002

Objednávka číslo :

Poštová adresa:

Široké 468
082 37 Široké
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 497 461
Okr. súd Prešov, oddiel : sro, vl. č.:15348/P.

Obec Široké
Obecný úrad
Široké 118
082 37 Široké

Banka : Tatrabanka, a. s. Prešov
SWIFT : TATR SKBX
Tel.: 748 23 75
Faktúru vyhotovili : TDV Tepelná technika, s.r.o.

Odberateľ:
Obec Široké
Obecný úrad
Široké 118
082 37 Široké
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00327832

DIČ: 2020548189

IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.01.2018	17.01.2018	31.01.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2623038629/1100		
IBAN : SK80 1100 0000 0026 2303 8629		
Suma k úhrade : 2 269,00		
Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
18002	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeeme Vám za dodaný materiál a vykonané práce: Rekonštrukcia KD (vstupná hala, chodby).

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Gen. za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001289	Hydrant D25 - ventil bez spojky	20	1,00	ks	10,83	10,83
2	001285	Hydrant D25 - skriňa samostatná	20	1,00	ks	51,67	51,67
3	0000000716	Korad držiak sada 2ks	20	1,00	ks	2,50	2,50
4	0000001902	Kábel CYKY 3x1,5	20	290,00	m	0,50	145,00
5	004007	El. skrinica EDS 18/1 pod omlieku	20	1,00	ks	14,67	14,67
6	002599	El. istič B20A3pol TDZ 1B 20	20	1,00	ks	7,52	7,52
7	004008	El. prúd. chránič s ističom B10A	20	6,00	ks	18,53	111,20
8	002323	El. prúd. chránič s ističom C16A	20	2,00	ks	18,53	37,07
9	004009	Kábel CYA 4mm vodič čierny	20	9,00	m	0,40	3,60
10	004010	Kábel CYA 4mm vodič modrý	20	10,00	m	0,39	3,92
11	002458	Kábel CYKY 5x4	20	15,00	m	2,01	30,12
12	004011	El. ochranná trubka 20 FXP turbo	20	50,00	m	0,37	18,33
13	004012	El. krabica PP/t 13x13x7	20	1,00	ks	1,72	1,72
14	003931	El. krabica hlboká	20	10,00	ks	0,71	7,08
15	002457	El. krabica	20	6,00	ks	0,35	2,10
16	004013	El. krabica s viečkom	20	1,00	ks	0,91	0,91
17	004017	El. svetlo Panda IP 65	20	2,00	ks	6,93	13,87
18	004018	El. Led E27 12W A55 4000K	20	2,00	ks	3,70	7,40
19	004019	El. SW rad 7 bez ram. 3521B križ.	20	3,00	ks	5,43	16,30
20	004020	El. SW rad 6 bez ram. 3521B schod.	20	9,00	ks	3,15	28,35
21	004021	El. SW 1zás. biela 5521B	20	4,00	ks	3,21	12,83
22	003931	El. krabica hlboká	20	10,00	ks	0,71	7,08
23	004022	El. SW 2-ramček 1725	20	3,00	ks	1,37	4,10
24	004023	El. SW 1-ramček 1725	20	13,00	ks	0,71	9,21
25	003770	El. svetlo núdz. Rex elf-18 8W	20	5,00	ks	24,51	122,54
26	004024	El. snímač poh. infra strop. vstavaný	20	3,00	ks	9,29	27,87
27	004029	El. SW rad 1 3521B vypín.	20	1,00	ks	3,04	3,04
28	15	Montáž a osadenie radiátora	20	1,00	kpl	30,00	30,00
29		Elektrouštaláčne práce	20	1,00	kpl	1 100,00	1 100,00
30		Montáž, osadenie, doplnenie hydrantu	20	1,00	kpl	60,00	60,00

Základ pre DPH 20 % : 1 890,83

DPH 20 % : 378,17

